Российская Федерация
     АДМИНИСТРАЦИЯ
Александровского сельсовета
  Александровского района
     Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 27.03.2018 № 56-п

Об утверждении дизайн – проекта

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:
1.Утвердить дизайн – проект «Благоустройство общественной территории -  парка «Победы» по адресу: ул. Мичурина 22 «Д», с. Александровка  Александровского района Оренбургской области (I - II этапы)», согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Главы администрации                                                                                В.И. Шамов

Разослано: в районную администрацию, прокурору, на сайт, информационные стенды, в дело.